numer obrębu ewidencyjnego

Toruń, ul. J. Heweliusza 13, 13A; działki ewid. nr 120/7, 120/8, 120/9; obręb 30 

Nr księgi wieczystej TO1T/00149677/2

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis 
w dziale czwartym księgi wieczystej

1. Hipoteka umowna 3.510.000,00 (TRZY MILIONY PIĘĆSET DZIESIĘĆ 
TYSIĘCY) ZŁ na rzecz Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu 

2. Hipoteka umowna 5.490.000,00 (PIĘĆ MILIONÓW CZTERYSTA 
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ na rzecz Piastowski Bank 
Spółdzielczy w Janikowie 

Łączna wartość hipoteki wynosi 9.000.000,00 zł i stanowi zabezpieczenie 
kredytu przeznaczonego na sfinansowanie przedsięwzięcia deweloperskiego.

Strona  z  2 18

Prospekt informacyjny – Toruń, ul.

[...]

numer obrębu ewidencyjnego

Toruń, ul. J. Keplera 54, 56; działki ewid. nr 120/4, 120/5, 120/6; obręb 30 

Nr księgi wieczystej TO1T/00149678/9

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis 
w dziale czwartym księgi wieczystej

1. Hipoteka umowna 1.170.000,00  (JEDEN MILION STO SIEDEMDZIESIĄT 
TYSIĘCY) ZŁ na rzecz NICOLAUS BANK SPÓŁDZIELCZY W TORUNIU 

2. Hipoteka umowna 9.360.000,00  (DZIEWIĘĆ MILIONÓW TRZYSTA 
SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ na rzecz BANK SPÓŁDZIELCZY W 
KORONOWIE 

3. 8.970.000,00  (OSIEM MILIONÓW DZIEWIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT 
TYSIĘCY) ZŁ na rzecz INOBANK BANK SPÓŁDZIELCZY W 
INOWROCŁAWIU 

Łączna wartość hipoteki wynosi 19.500.000,00 zł i stanowi zabezpieczenie kredytu 
przeznaczonego na sfinansowanie przedsięwzięcia deweloperskiego.

W przypadku braku księgi wieczystej 
informacja o powierzchni działki i